CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2020
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Học viện Chính trị khu vực I

Họ và tên: …………………………………….Nam/Nữ:……………….……….

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………….. Nơi sinh: ……………………..

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ………………………………..…………

Địa chỉ: (dùng để thông báo kết quả): ………………………………………..

Điện thoại: ………………………………………………………………….……

1. Bằng đại học:

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ……………..……….

Tại trường: ………………………………………………………………………

Hình thức đào tạo: …………………..; xếp loại tốt nghiệp: ……………..……
 (Đối với hệ chuyên tu phải có bằng trung cấp hoặc cao đẳng kèm theo)

2. Bằng đại học thứ 2 (nếu có):

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ………………..…….

Tại trường: ……………………………………………………………..…….…

Hình thức đào tạo: …………………..; xếp loại tốt nghiệp: ………………..…
3. Diện ưu tiên (nếu có): …………………………………………………………..

4. Đăng ký tuyển sinh: ……………………………………………………………

Ngoại ngữ: Tiếng Anh

Chuyên ngành:……………………………………………………………….…...

Hình thức đào tạo: Tập trung:…….;
Không tập trung: ……..

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Học Viện.

Ngày ……… tháng ………năm 2020

    Người làm đơn